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Nr. Emri (emir i prindit) mbiemri 
Fakulteti dhe drejtimi të cilin dëshiron t`a 

regjistroj 
Komuna 

1. Liridona (Berat) Imeri Fakulteti i mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Preshevë 

2. Millena (Sima) Millanoviq Fakulteti i mjekësisë - stomatologji Bujanoc 

3. Nastasija (Predrag) Millosheviq Fakulteti i mjekësisë - farmaci Bujanoc 

4. Milan (Zhivko) Jojiq PMF - turizëm Medvegjë 

5. Zurije (Ibrahim) Limani Fakulteti i mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Preshevë 

6. Marija (Bllagoja) Stojillkoviq Fakulteti i mjekësisë - stomatologji Preshevë 

7. Katarina (Zvonko) Stojillkoviq Fakulteti filozofik – gjuhë dhe letërsi angleze Bujanoc 

8. Merita (Avdi) Xhelili Fakulteti i mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Preshevë 

9. Dafina (Vaid) Halidi Fakulteti i mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Preshevë 

10. Јovana (Çasllav) Prokopijeviq  Fakultet filozofik - gjuhë dhe letërsi serbe Bujanoc 

11. Alleksandar (Zharko) Pejkoviq Fakultet filozofik - psikologji Medvegjë 

12. Sanja (Zoran) Vasiq Fakulteti i mjekësisë – drejtimi i përgjithshëm Bujanoc  

141   13. Vlladimir (Nenad) Nakiq Fakulteti i bujqësisë - bujqësi dhe kopshtari Bujanoc 

141   14. Irena (Мarjan) Peshiq Fakultet filozofik – gjuhë frenge Bujanoc 


